Objed. Cislo
184120

Objed. Cislo
184119

28 - |Pruzina taznd TZ 2x14x102x40 Spring Feder 184632 1
27 - [Pojistny krouzek 14x1 Retaining ring Sprengring 110513 1
26 - |Pero 4e7x4x18 Key Feder 196508 1
25 - [Zaviacka 4x32 Cotter pin Splint 189577 2
24 - [Podlozka 5 Washer Unterlegscheibe 127512 6
23 Podlozka B 5,3 Washer Scheibe 189581 - 6
22 - |Podlozka 8 Washer Scheibe 104574 - 10
21 - |Podlozka B 8,4 Washer Scheibe 131517 - 12
20 - |Podlozka B 17 Washer Unterlegscheibe 189566 - 2
19 - |Matice M16x1,5 Nut Mutter 189560 - 2
18 - [Sroub M5x12 Bolt Schraube 189580 - 6
17 Sroub M8x20 Bolt Schraube 189548 - 6
16 Sroub M8x40 Bolt Schraube 196503 - 4
15 Sroub M8x50 Bolt Flachrundschraube 189593 - 2
14 Kulicka pr. 7,144 Ball Kugel 189575 - 4
13 Element oviddaci M8 JJW 50 Control element Sterngriffmutter 189521 - 2
12 Kolo 3.5-8.00 VDZ - prave Wheel Rad - 2291770 023A 1
11 Kolo 3.5-8.00 VDZ levé Wheel Rad - 229 1770 022A 1
Pruzina spojky pojezdu kol )
10 2x14x105.6x38 Spring Zugfeder 196518 3209746 056 1
9 Pruzina tlacna 1,5x27,5x19x1 Spring Feder 189512 3209746 046 2
8 Volnobézka Free- wheel Freilaufkupplung 189008 32 08021 026 2
7 Manzeta Cuff Manschette 189507 320 1642 008 2
[ Prevodovka F-530(2004) upina Gearbox assembly Komplettes Getriebe 184530 22 9 3282 056 1
5 | - |Hnany &len spojky Driven clutch element %u%%?ﬁ%@%?ie d 196045 |32 03625 0298 1
4 | NE |[Riditka Uplna Handlebar Lenkholme - 22 9 8078 066 1
3 - [Z&stérka UpInd nytovana Mud flap Gummischmutzfanger 196059 22 9 8534010 1
2 - |Deska motoru svafenec Engine plate-weldment Motorplatte 196008 22 9 8032 050 1
1| Ne [Bcovac Humcane F-530 (modelopysher Brecher 129 8565 237_1 1
Poz.| ND N&zev - Rozmér Tifle (EN) Name (DE) Obj.C. Cislo dilu Ks
Ndzev:
~ ~ [} (]
wAprep Mulcovac Hurricane F-530 (model 2006)list2

Cislo dilu:

12 9 8565 237

2

Ndhradni dil:

Obj. Cislo:

N E Datum vytvoreni: 2. zafi 2020




	List1
	Pohled výkresu1
	Detailní pohled A (1 : 5)


